
 

                                                       ЛІЦЕЙ № 314 

                                 ДАРНИЦЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА 

                                                           

                                                           НАКАЗ 

 

«02» червня 2025 року                       м. Київ                                     № 130  

 

 

Про зарахування до 1-го класу Ліцею № 314 

 

 

    Відповідно до законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», «Про захист персональних даних», постанови Кабінету Міністрів 

України від 13 вересня 2017 року № 684 «Про затвердження Порядку ведення 

обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів», Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти 

для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом 

Міністерства освіти та науки України від 16 квітня 2018 року № 367, наказу 

Міністерства освіти і науки України від 28 березня 2022 року № 274 «Про деякі 

питання організації здобуття загальної середньої освіти та освітнього процесу в 

умовах воєнного стану в Україні», наказу Департаменту освіти і науки 

виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 

адміністрації) від 27 лютого 2025 року № 30 «Про прийом дітей до 1-х класів 

закладів загальної середньої освіти комунальної власності територіальної 

громади міста Києва у 2025 році» та з метою безпечного й організованого 

прийому дітей до 1-х класів. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до 1-го класу Ліцею № 314 на 2025-2026 навчальний рік таких 

дітей: 

1. Алі Арсеній Аріян Хасіб 

2. Алтухов Дамір Богданович 

3. Багнюк Софія Вадимівна 

4. Балукова Аліса Олександрівна 

5. Березний Даниїл Олександрович 

6. Бойченко Захар Олександрович 

7. Бойченко Назар Олександрович 

8. Бокшан Володимир Сергійович 

9. Бондаренко Анастасія Сергіївна 

10. Боруль Даніела Олександрівна  

11. Бражнікова Вероніка Євгенівна 



12. Брацлавська Ніколь Максимівна 

13. Бреннер Емілія Золтанівна 

14. Бриль Дар’я Олександрівна 

15. Брюхович Юрій Юрійович 

16. Буздиган Аліса Дмитрівна 

17. Буланкіна Валерія Русланівна 

18. Буссель Марія Павлівна 

19. Велієв Дамір Закірович 

20. Виноград Мілана Ігорівна 

21. Войтенко Марія Романівна 

22. Волков Давид Романович 

23. Воскобойникова Єлизавета Микитівна 

24. Гаченко Макар Богданович 

25. Германчук Вікторія Дмитрівна 

26. Гончарук Маргарита Степанівна 

27. Гончарук Поліна Владиславівна 

28. Горбач Вероніка Сергіївна 

29. Гузанов Дамір Артемович 

30. Даниленко Поліна Олександрівна 

31. Дейнека Георгій Олексійович 

32. Дьордяй Іванна Іванівна 

33. Дякова Мія Сергіївна 

34. Зупко Данило Юрійович 

35. Іванишин Павло Іванович 

36. Іванишина Інна Іванівна 

37. Іллючок Поліна Антонівна 

38. Карпенко Софія Володимирівна 

39. Кладченко Єгор Євгенович 

40. Коваленко Стефанія Мирославівна 

41. Козеко Антон Олександрович 

42. Конюченко Анастасія Олександрівна 

43. Коробенко Анна Романівна 

44. Короленко Віктор Федорович 

45. Кострикін Давид Євгенійович 

46. Кригіна Таїсія Максимівна 

47. Кузнєцов Олексій Денисович 

48. Кузнєцова Аліна Олександрівна 

49. Лебідь Даніл Філіппович 

50. Леськов Всеволод Валерійович 

51. Литвиненко Марія Олександрівна 

52. Медведєв Тимофій Іванович 

53. Мніщенко Вадим Віталійович 

54. Моцна Вероніка Олександрівна  

55. Мухін Андрій Максимович 

56. Назарук Ксенія Віталіївна 

57. Олешко Артем Владиславович 

58. Олійник Адріан Васильович   



59. Онищенко Діана Юріївна 

60. Оперхальська Соломія Володимирівна 

61. Палієнко Мія Володимирівна 

62. Панкова Фаїна Олександрівна 

63. Пархоменко Андрій Максимович 

64. Перебитюк Артем Сергійович 

65. Петрусенко Катерина Павлівна 

66. Пилипенко Віктор Юрійович 

67. Пилипівський Назар Юрійович 

68. Піндюр Тихон Євгенович 

69. Піроженко Дар’я Романівна 

70. Пономаренко Лада Анатоліївна 

71.  Поповцев Марк Олександрович 

72. Постукян Марія Іллівна 

73. Прилепський Андрій Олександрович 

74. Приходько Уляна Сергіївна 

75. Рагімов Рустам Романович 

76. Роде Вероніка Вадимівна 

77. Розовенко Єгор Сергійович 

78. Русанова Стефанія Борисівна 

79. Семенюк Надія Романівна 

80. Сердюкова Меланія Олександрівна 

81. Скопіч Владислав Андрійович 

82. Скороходов Дмитро Андрійович 

83. Слюсарчук Катерина Романівна  

84. Ткаченко Тимофій Андрійович 

85. Ус Давид Владиславович 

86. Фесенко Соломія Володимирівна 

87. Форос Тимур Ярославович 

88. Черкасова Лія Данилівна 

89. Шакіров Міхаіл Олександрович 

90. Шаламай Тимур Олександрович 

91. Шашков Михайло Артурович 

92. Швецька Вероніка Денисівна 

93. Шульга Данило Євгенійович  

94. Юденкова Валерія Ігорівна 

95. Юрченко Христина Володимирівна 

96. Яворська Єва Романівна 

97. Яцкіна Аміна Павлівна 

98. Ященко Марк Назарійович 

 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

                    Директор                                          Іван ЖЕБЧУК 



 


